
UCHWAŁA NR 422.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zorganizowanie internatu w Zespole Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 
w Jordanowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 załącznika nr 5a do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. z 2001 r. nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie z dniem 1 września 2017 r. w Zespole Szkół im. bł. ks. Piotra 
Dańkowskiego w Jordanowie z siedzibą przy ul. Gen. Maczka 131, 34-240 Jordanów internatu dla uczniów 
uczących się poza miejscem stałego zamieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: IPWOR-KEOOR-KOAWY-YVXNS-YAXFY. Uchwalony Strona 1




